

# **A-Z TAGTEKNIK HOLDING ApS**

Søndersøvej 266, 5462 Morud

Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2017  
(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2018

---

Peter Klovborg Christiansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

A-Z TAGTEKNIK HOLDING ApS  
Søndersøvej 266  
5462 Morud

CVR-nr.: 31 26 69 98

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 15. februar 2008

Regnskabsår: 10. regnskabsår

Hjemsted: Nordfyns

### Direktion

Peter Klovborg Christiansen  
Jan Ivan Nielsen

### Revisor

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab, herunder at eje aktier og anparter i andre selskaber.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 426.917, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.306.888.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-12.499</b>	<b>-26</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		<u>-71.400</u>	<u>-71</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-83.899</b>	<b>-97</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		571.440	90
Finansielle omkostninger	1	<u>-88.790</u>	<u>-74</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>398.751</b>	<b>-81</b>
Skat af årets resultat	2	<u>28.166</u>	<u>2</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>426.917</u></b>	<b><u>-79</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		571.440	89
Overført resultat		<u>-144.523</u>	<u>-168</u>
		<b><u>426.917</u></b>	<b><u>-79</u></b>

## Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>AKTIVER</b>			
Goodwill		<u>5.950</u>	<u>78</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<u><b>5.950</b></u>	<u><b>78</b></u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>5.014.437</u>	<u>4.408</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>5.014.437</b></u>	<u><b>4.408</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>5.020.387</b></u>	<u><b>4.486</b></u>
Udskudt skatteaktiv		1.008	0
Selskabsskat		<u>109</u>	<u>1</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.117</b></u>	<u><b>1</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.117</b></u>	<u><b>1</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u><b>5.021.504</b></u></u>	<u><u><b>4.487</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>PASSIVER</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.702.269	998
Overført resultat		479.619	756
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b><u>2.306.888</u></b>	<b><u>1.879</u></b>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		417.113	390
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>417.113</u></b>	<b><u>390</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		309.003	305
Anden gæld		1.988.500	1.913
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.297.503</u></b>	<b><u>2.218</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.297.503</u></b>	<b><u>2.218</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u><u>5.021.504</u></u></b>	<b><u><u>4.487</u></u></b>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	12.790	10
Andre finansielle omkostninger	76.000	0
Gældseftergivelse	0	64
	<u>88.790</u>	<u>74</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet selskabsskat	-27.159	-2
Årets udskudte skat	-1.008	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	1	0
	<u>-28.166</u>	<u>-2</u>
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		Goodwill
Kostpris 1. januar 2017		<u>714.000</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>714.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		636.650
Årets afskrivninger		<u>71.400</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>708.050</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>		<u><b>5.950</b></u>

## Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	3.020.056	3.020
Afgang i årets løb	<u>-125.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>2.895.056</u>	<u>3.020</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	1.388.953	969
Årets resultat	571.440	89
Årets opskrivninger, netto	131.997	0
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	0	47
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>26.991</u>	<u>283</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>2.119.381</u>	<u>1.388</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>5.014.437</u></b>	<b><u>4.408</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
A-Z TAGTEKNIK A/S	Nordfyns	100%	2.367.687	430.963
A-Z TAGTEKNIK ØST ApS	Nordfyns	100%	-417.113	-33.988
BYGGESELSKABET KLOVBORG ApS	Nordfyns	100%	2.646.750	174.465

## 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	998.832	756.139	1.879.971
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	131.997	-131.997	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>571.440</u>	<u>-144.523</u>	<u>426.917</u>
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>1.702.269</u></b>	<b><u>479.619</u></b>	<b><u>2.306.888</u></b>

## Noter

### 6 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår som administrationsselskab i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør kr. 0 pr. 31. december 2017. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Nordfyns Bank i forhold til følgende selskabers mellemværende med Nordfyns Bank:

A-Z TAGTEKNIK A/S  
A-Z TAGTEKNIK ØST ApS  
BYGGESELSKABET KLOVBORG ApS  
PKCHR HOLDING ApS  
JIKN HOLDING ApS